PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Haut-parleur de médium professionnel 6.5 pouces, 150 W RMS, 8 Ohms
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SP-6-150PA
Haut-parleur de médium professionnel 6.5 pouces, 150 W RMS, 8 Ohms
Pour utilisations en sonorisation professionnelle avec puissance élevée et utilisation simultanée de pavillons
médium-aigu
Très bien adapté pour des systèmes haut-parleurs doubles.
Caractéristiques techniques :
	Impédance (Z) : 8 Ohms
	Bande passante : f3-6000 Hz
	Fréquence résonance (fs) : 73 Hz
	Puissance nominale (RMS) : 150 W
	Puissance musique (max) : 300 W
	Pression sonore : 93 dB/W/m
	Résistance DC. (Re) : 6,5 Ohms
	Diamètre bobine : Ø 50 mm
	Support bobine : Kapton
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Poids aimant : 850 g
	Diamètre aimant : Ø 120 mm
	Découpe : Ø 148 mm
	Profondeur de montage : 79 mm
	Dimensions : Ø 170 mm x 86 mm
	Diamètre extérieur : Ø 170 mm
	Largeur : Ø 170 mm
	Profondeur : 86 mm
	Température fonc. : 0-40 °C
	Poids : 2,16 kg
	Unité d&#39;emballage : 1
	Type haut-parleur : 6,5"
Packaging :
Dimensions produit : 86mm X Ø 170mm  EAN : 4007754125061
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES